Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

       ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2013№ 389
О признании утратившим силу постановлений
администрации города Новочебоксарска
от 17.03.2006 года № 78 «О городском
материальном резерве» и от 03.04.2006 года
№ 93 « Об утверждении номенклатуры и
объема материальных ценностей в
городском материальном резерве и нормы
их накопления»
Руководствуясь ст. 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  постановляю:
1.Считать утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска от 17.03.2006 года № 78 «О городском материальном резерве» и от 03.04.2006 года № 93 « Об утверждении номенклатуры и объема материальных ценностей в городском материальном резерве и нормы их накопления».

2.Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска организовать опубликование постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте города Новочебоксарска.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по экономике и финансам.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

        А.В. Сироткин

_1200914615.doc
[image: image1.png]